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ENTIDAD

0019
1900887892

1900533579

1900391762001

1900391762001

1900391762001

1900535673001

1900535673001

0920417342001

250-0019-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA

OCHOA SANCHEZ ANGIE BRIGITH

LUNA VINAMAO NORMAN ORLANDO

BETANCOURT GUERRERO JORGE
MICHAEL

BETANCOURT GUERRERO JORGE
MICHAEL

BETANCOURT GUERRERO JORGE
MICHAEL

ORELLANA FEIJOO DARWIN OSWALDO

ORELLANA FEIJOO DARWIN OSWALDO

ALVARADO FLORES PEDRO ALEX

125

126

127

128

129

130

131

132

0

98969621

98969622

98995406

99019975

1900887892- OCHOA SANCHEZ ANGIE B.:
Para comprometer el registro del Contrato Civil
de Servicios Técnicos Especiaizados Nro. 250
0019 79 003 001 003 008 2021 de Gestor
Cultural: Capacitador Comunitario en el Proyecto
Pacha Ntia Huayra, por los meses dejulioy
agosto 2021. CCE-CCENZCH-2021-0252-M
1900533579- LUNA VINAMAO NORMAN
ORLANDO: Para comprometer el Contrato Civil
de Servicios Técnicos Especiaizados Nro. 250
0019 79 003 001 003 010 2021 de Gestor
Cultural: Capacitador Comunitario en el Proyecto
Pacha Ntia Huayra, por los meses dejulioy
agosto 2021. CCE-CCENZCH-2021-0252-M
BETANCOURT GUERRERO JORGE
MICHAEL: Para el pago por la gjecucion del
Proyecto Cultural No. 07-CCEBCZCH-PC-2021,
(body paint)realizado el 08 de junio del presente
ano, en laciudad de Macas, Provinciade Morona
Santiago. seglin Memorando CCE-
CCENZCH-2021-0262-M

BETANCOURT GUERRERO JORGE
MICHAEL: Parael pago por la gjecucion del
Proyecto Cultural No. 07-CCEBCZCH-PC-2021,
(body paint)realizado el 08 de junio del presente
afio, en laciudad de Macas, Provincia de Morona
Santiago. seglin Memorando CCE-
CCENZCH-2021-0262-M

1900391762001 BETANCOURT GUERRERO
JORGE MICHAEL: Parael pago por lagjecucion
del Proyecto Cultural No. 07-CCEBCZCH-
PC-2021, (body paint)realizado el 08 de junio del
presente afio, en la ciudad de Macas, Provinciade
Morona Santiago. segin Memorando CCE-
CCENZCH-2021-0262-M

1900535673 ORELLANA FEIJOO DARWIN
OSWALDO: Para el pago por el servicio de
ejecucion del Proyecto cultural Nro. 10
CCEBCZCH-PC-2021, denominado Tras las
Huellas del Arte - Produccién Audiovisual,
Orden de Pago Memorando CCE-CCENZCH-
2021-0270-M.

1900535673 ORELLANA FEIJOO DARWIN
OSWALDO: Para el pago por el servicio de
ejecucion del Proyecto cultural Nro. 10
CCEBCZCH-PC-2021, denominado Tras las
Huellas del Arte - Produccion Audiovisual,
Orden de Pago Memorando CCE-CCENZCH-
2021-0270-M.
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0920417342 ALVARADO FLORES PEDRO
ALEX: Parael pago como instructor del grupo de
baile Moderno del Nticleo de enero ajunio de
2021, de acuerdo a Proyecto Cultural No. 02
CCEBCZCH-PC-2021 denominado "Bailando
Promociono mi Cultura Provincial y Nacional" .
Orden de Pago Mem. CCE-CCENZCH-2021-

0273-M
1190005646001 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL 133 0 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR 58.48 0.00 58.48 0.00 N 15/07/2021  15/07/2021  15/07/2021 0 0
SUR SA EERSSA SA EERSSA: Parael pago alaEERSSA, por

consumo eléctrico del Ncleo Provincial,
correspondiente al mes de junio de 2021 . Seglin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0288-M

1190005646001 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL 134 99114930 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR 58.48 0.00 58.48 58.48 N 15/07/2021  16/07/2021  16/07/2021 1 16/07/2021  19/07/2021 4
SUR SA EERSSA SA EERSSA: Parael pago alaEERSSA, por
consumo eléctrico del Ndcleo Provincial,
correspondiente al mes dejunio de 2021 . Seglin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0288-M

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 135 0 CORPORACION NACIONAL DE 269.73 0.00 269.73 0.00 N 16/07/2021  16/07/2021  16/07/2021 0 0
TELECOMUNICACIONES CNT EP TELECOMUNICACIONES CNT EP: Parael
pago aCNT, por consumo telefoniafijaeinternet
de los niimeros 2605441, 206515 y 2607049 del
Ncleo Provincia, correspondiente al mes de
junio de 2021 . Segiin Memorando CCE-
CCENZCH-2021-0289-M
1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 136 99114837 CORPORACION NACIONAL DE 240.82 28.91 269.73 28.91 N 16/07/2021  16/07/2021  16/07/2021 0 16/07/2021  19/07/2021 3
TELECOMUNICACIONES CNT EP TELECOMUNICACIONES CNT EP: Parael
pago aCNT, por consumo telefoniafijaeinternet
de los nlimeros 2605441, 206515 y 2607049 del
Ncleo Provincial, correspondiente a mes de
junio de 2021 . Segiin Memorando CCE-
CCENZCH-2021-0289-M

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 136 99114837 CORPORACION NACIONAL DE 240.82 28.91 269.73 240.82 N 16/07/2021  16/07/2021  16/07/2021 0 16/07/2021  19/07/2021 3
TELECOMUNICACIONES CNT EP TELECOMUNICACIONES CNT EP: Parael
pago aCNT, por consumo telefoniafijaeinternet
de los niimeros 2605441, 206515 y 2607049 del
Ncleo Provincia, correspondiente al mes de
junio de 2021 . Segiin Memorando CCE-
CCENZCH-2021-0289-M

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 137 99115140 CORPORACION NACIONAL DE 28.91 0.00 28.91 0.00 N 16/07/2021  16/07/2021  16/07/2021 0 16/07/2021 0
TELECOMUNICACIONES CNT EP TELECOMUNICACIONES CNT EP: Parael
pago aCNT, por consumo telefonia fija e internet
de los nlimeros 2605441, 206515 y 2607049 del
Ncleo Provincia, correspondiente a mes de
junio de 2021 . Segtin Memorando CCE-
CCENZCH-2021-0289-M
1960143730001 EMPRESA PUBLICA DE AGUA POTABLE 138 0 52.72 0.00 52.72 0.00 N 20/07/2021  20/07/2021  20/07/2021 0 0
Y ALCANTARILLADO DEL CANTON
ZAMORA EPEMAPAZ EP
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EMPRESA PUBLICA DE AGUA POTABLEY
ALCANTARILLADO DEL CANTON
ZAMORA EP: Parael pago aEMAPAZ, por
consumo AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y RECOLECCION DE
BASURA del Niicleo Provincial,
correspondiente al mes de junio de 2021 . Seglin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0290-M

1960143730001  EMPRESA PUBLICA DE AGUA POTABLE 139 99164528 EMPRESA PUBLICA DE AGUA POTABLE Y 52.72 0.00 52.72 52.72 N 20/07/2021  20/07/2021  20/07/2021 0 21/07/2021  22/07/2021 2
Y ALCANTARILLADO DEL CANTON ALCANTARILLADO DEL CANTON
ZAMORA EPEMAPAZ EP ZAMORA EP: Parael pago aEMAPAZ, por

consumo AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y RECOLECCION DE
BASURA del Nticleo Provincial,
correspondiente a mes de junio de 2021 . Segiin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0290-M

1900302678001 ~ OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO 140 99199727 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO:Para 803.57 96.43 72321 72321 N 22/07/2021  22/07/2021  22/07/2021 0 23/07/2021  26/07/2021 4
el pago como instructor del Grupo de Danza
Jharina, de los meses de enero, febrero y marzo
2021, de acuerdo al Proyecto Cultural No. 02
CCEBCZCH-PC-2021 denominado "Bailando
Promociono mi Cultura Provincial y Nacional" .
Seglin Mem. CCE-CCENZCH-2021-0139-M.

1900302678001 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO 141 99200816 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO:Para 96.43 0.00 96.43 0.00 N 22/07/2021  22/07/2021  22/07/2021 0 22/07/2021 0
el pago como instructor del Grupo de Danza
Jharina, de enero amarzo de 2021, de acuerdo al
Proyecto Cultural No. 02 CCEBCZCH-PC-2021
denominado "Bailando Promociono mi Cultura
Provincial y Nacional" . Segin Mem. CCE-
CCENZCH-2021-0287-M.
1900302678001 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO 142 99218811 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO:Para 803.57 96.43 72321 723.21 N 23/07/2021  23/07/2021  23/07/2021 0 23/07/2021  26/07/2021 3
€l pago como instructor del Grupo de Danza
Jharina, de abril ajunio de 2021, de acuerdo al
Proyecto Cultural No. 02 CCEBCZCH-PC-2021
denominado "Bailando Promociono mi Cultura
Provincial y Nacional" . Segin Mem. CCE-
CCENZCH-2021-0291-M.

1900302678001  OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO 143 0 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO:Para 96.43 0.00 96.43 0.00 S 23/07/2021 0 0
el pago como instructor del Grupo de Danza
Jharina, de abril ajunio del 2021, seglin el
Proyecto Cultural No. 02 CCEBCZCH-PC-2021
denominado "Bailando Promociono mi Cultura
Provincial y Nacional" . Autorizado Mem. CCE-
CCENZCH-2021-0291-M.
1900302678001 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO 144 99219941 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO:Para 96.43 0.00 96.43 0.00 N 23/07/2021  23/07/2021  23/07/2021 0 23/07/2021 0
el pago como instructor del Grupo de Danza
Jharina, de abril ajunio 2021, de acuerdo al
Proyecto Cultural No. 02 CCEBCZCH-PC-2021
denominado "Bailando Promociono mi Cultura
Provincial y Nacional" . Segin Mem. CCE-
CCENZCH-2021-0291-M.
1900218999001 BUITRON SANCHEZ SERGIO RENE 145 0 1900218999001, BUITRON SANCHEZ 500.00 0.00 500.00 0.00 N 23/07/2021  23/07/2021  23/07/2021 0 0
SERGIO RENE: Para el pago paralaadquisicion
de combustibles (gasolina) paralos vehiculos de
laInstitucién camioneta PEI 1621 y motocicleta
EAB849C. Segtin Memorando CCE-CCENZCH-
2021-318-M de la Directoradel Nicleo.
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1900218999001

1900218999001

1900218999001

1960001000001

1960001000001

1960001000001

1960001000001

1960001000001

BUITRON SANCHEZ SERGIO RENE

BUITRON SANCHEZ SERGIO RENE

BUITRON SANCHEZ SERGIO RENE

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
NUCLEO DE ZAMORA

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
NUCLEO DE ZAMORA

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
NUCLEO DE ZAMORA

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
NUCLEO DE ZAMORA

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
NUCLEO DE ZAMORA

146

146

147

148

149

150

151

152

99221846

99221846

99221921

99222824

99222827

99222828

99223691

1900218999001, BUITRON SANCHEZ
SERGIO RENE: Parael pago parala adquisicién
de combustibles (gasolina) paralos vehiculos de
laInstitucién camioneta PEI 1621 y motocicleta
EAB49C. Seglin Memorando CCE-CCENZCH-
2021-318-M dela Directoradel Nticleo.

1900218999001, BUITRON SANCHEZ
SERGIO RENE: Parael pago para la adquisicion
de combustibles (gasolina) paralos vehiculos de
laInstitucién camioneta PEI 1621 y motocicleta
EAB49C. Seglin Memorando CCE-CCENZCH-
2021-318-M dela Directoradel Ncleo.

1900218999001, BUITRON SANCHEZ
SERGIO RENE: Para el pago paralaadquisicion
de combustibles (gasolina) paralos vehiculos de
laInstitucién camioneta PEI 1621 y motocicleta
EAB849C. Segtin Memorando CCE-CCENZCH-
2021-318-M de la Directoradel Nicleo.

[P:07 T:NO A:2021] 2500019- CCE ZAMORA.
PAGO DE HABERES DE LOS SERVIDOS
PUBLICOS DEL NUCLEO DE ZAMORA CH.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE
2021. SEGUN MEMORANDO CCE-
CCENZCH-2021-0319-M

[P:07 T:DT A:2021] 2500019 CCE ZAMORA
CHINCHIPE. PAGO DEL DECIMOCUARTO Y
DECIMOTERCER REMUNERACION
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE
2021, SEGUN DISPOSICION EN
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2021-
0319-M.

[P:07 T:FR A:2021] 2500019 CCE ZAMORA
CHINCHIPE. PAGO DEL DECIMOCUARTO Y
DECIMOTERCER REMUNERACION
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE
2021, SEGUN DISPOSICION EN
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2021-
0319-M.

[P:07 T:FR A:2021] 2500019 CCE ZAMORA
CHINCHIPE. PAGO DEL DECIMOCUARTO Y
DECIMOTERCER REMUNERACION
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE
2021, SEGUN DISPOSICION EN
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2021-
0319-M.

446.43

446.43

5357

9,749.25

268.66

634.42

(634.42)

634.42

53.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

500.00

53.57

5,770.99

268.66

584.77

(584.77)

584.77

53.57

446.43

0.00

5,770.99

268.66

0.00

0.00

584.77

23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

24/07/2021

24/07/2021

24/07/2021

25/07/2021

25/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

24/07/2021

24/07/2021

24/07/2021

25/07/2021

25/07/2021

23/07/2021 0

23/07/2021 0

23/07/2021 0

24/07/2021 0

24/07/2021 0

24/07/2021 0

25/07/2021 0

25/07/2021 0

23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

29/07/2021

30/07/2021

30/07/2021
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No Cur
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Elaboracion  Solicitud
A B
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Entregado

Monto
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Monto Monto
Gasto IVA

Descripcion del Cur

Fecha Traslado Total
Ruta
G=F-A

Fecha
Solicitud
Pago
E

Fecha
Aprobado
C

Tiempo
Aprox.

D=C-A Entregado

BCE
F

1900599653001

1900571371

1900571371

1900571371001

1900571371001

1311677627001

1311677627001

PATINO IZQUIERDO JULIO ANDRES

ZAPATA BENITEZ ALEX EDUARDO

ZAPATA BENITEZ ALEX EDUARDO

ZAPATA BENITEZ ALEX EDUARDO

ZAPATA BENITEZ ALEX EDUARDO

CEVALLOSALVAREZ MARIA BELEN

CEVALLOSALVAREZ MARIA BELEN

153 99249921

154 0

155 0

156 0

157 99252710

158 0

159 99256828

[P-07 T:FR A:2021] 25000019 CCE ZAMORA.
PAGO DE FONDOS DE RESERVA A LOS
SERVIDORES PUBLICOS.
CORRESPONDIENTE AL MESDE JULIO
2021, SEGUN DISPOSICION EN
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2021-
0319-M.

1900599253-PATINO [ZQUIERDO JULIO 735.30 N 26/07/2021  26/07/2021
ANDRES: Para parael pago de Servicios

relacionado con procesos de postproduccion y

coordinacion de eventos artisticos culturales,

Proyecto Pacha Ntia Huayra, durante el mesde

julio de 2021. CCE-CCENZCH-2021-0325-M y

contrato Nro. 250 0019 79 003 001 003 001 2021

817.00 0.00 735.30

1900571371-ZAPATA BENITEZ ALEX
EDUARDO: Parael pago del Contrato Civil de
Servicios Técnicos Especializados Nro. 250 0019
79 003 001 003 002 2021 de Gestor Cultural:
Comunicador del Proyecto Pacha Niia Huayra,
por el mes dejulio de 2021. CCE-CCENZCH-
2021-0326-M

1900571371-ZAPATA BENITEZ ALEX
EDUARDO: Para comprometer el Contrato Civil
de Servicios Técnicos Especiaizados Nro. 250
0019 79 003 001 003 002 2021 de Gestor
Cultural: Comunicador del Proyecto Pacha Niia
Huayra, por los meses de julio a diciembre 2021.
CCE-CCENZCH-2021-0251-M
1900571371001-ZAPATA BENITEZ ALEX
EDUARDO: Para comprometer el Contrato Civil
de Servicios Técnicos Especiaizados Nro. 250
0019 79 003 001 003 002 2021 de Gestor
Cultural: Comunicador del Proyecto Pacha Nua
Huayra, por los meses de julio a diciembre 2021.
CCE-CCENZCH-2021-0251-M
1900571371001-ZAPATA BENITEZ ALEX
EDUARDO: Para pagar por el Contrato Civil de
Servicios Técnicos Especializados Nro. 250 0019
79 003 001 003 002 2021 de Gestor Cultural:
Comunicador del Proyecto Pacha Nta Huayra,
del mesdejulio. CCE-CCENZCH-2021-0326-M

817.00 0.00 735.30 0.00 S 27/07/2021

(4,902.00) 0.00 (4,902.00) 0.00 N 27/07/2021  27/07/2021

4,902.00 0.00 4,902.00 0.00 N 27/07/2021  27/07/2021

817.00 0.00 735.30 735.30 N 27/07/2021  27/07/2021

1311677627, CEVALLOS ALVAREZ MARIA
BELEN, pago por lagjecucion del Proyecto
Cultural No. 09-CCEBCZCH-PC-2021,
denominado: "Festivales cantonales de arte, a
nivel provincial¢, que seredlizaronenlos
cantones de la provincia, en el mes dejulio 2021.
Seglin Memora

1311677627, CEVALLOS ALVAREZ MARIA
BELEN, pago por lagjecucion del Proyecto
Cultural No. 09-CCEBCZCH-PC-2021,
denominado: "Festivales cantonales de arte, a
nivel provincial, realizado en los cantones dela
provincia, en el mes dejulio 2021. Segiin Mem.
CCE-CCEZCH-2021-0336M

4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 N 27/07/2021  27/07/2021

4,500.00 0.00 4,140.00 4,140.00 N 27/07/2021  27/07/2021

27/07/2021 1 27/07/2021  28/07/2021 2

27/07/2021 0 0

27/07/2021 0 0

27/07/2021

27/07/2021 0 28/07/2021 1

27/07/2021 0 0

27/07/2021 0 29/07/2021  30/07/2021 3
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No Cur No Cur

Contable

RUC/Cédula Beneficiario

Descripcion del Cur

Monto
Gasto

Monto

IVA

Monto

Liquido

Monto

Entregado

Errado Fecha

Elaboracion

A

Fecha
Solicitud
B

Fecha Traslado Total
Ruta
G=F-A

Fecha
Aprobado
C

Tiempo Fecha
Aprox.  Solicitud
D=C-A Pago

E

Entregado
BCE
F

0920417342001 ALVARADO FLORES PEDRO ALEX 160 0

0920417342001 ALVARADO FLORES PEDRO ALEX 161 0

0920417342001 ALVARADO FLORES PEDRO ALEX 162 0

0920417342001 ~ ALVARADO FLORES PEDRO ALEX 163 99257240

CHICAIZA MALDONADO MARCEL 164 0
RODRIGO

1102907308

CHICAIZA MALDONADO MARCEL 165
RODRIGO

1102907308 99257379

Para certificar la disponibilidad presupuestaria en
¢l presente y econémicaen e futuro parala
ejecucion del evento cultural denominado:
"SerenataalaVirgen del Carmen", - contratacion
de artista, actividad que se realizard en Zamora.
Seglin Memorando CCE-CCENZCH-2021-0292-
M

Para certificar la disponibilidad presupuestaria en
¢l presente y econémicaen el futuro parala
ejecucion del evento cultural denominado:
"SerenataalaVirgen del Carmen", - contratacion
de artista, actividad que se realizard en Zamora.
Seglin Memorando CCE-CCENZCH-2021-0292-
M

0920417342001 ALVARADO AL FLORES
ALEX: parael pago por laejecucion del evento
cultural denominado: "Serenataala Virgen del
Carmen", - contratacion de artista, realizado en
Zamorael 16 de julio de 2021. Segiin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0326-M
0920417342001 ALVARADO AL FLORES
ALEX: parael pago por lagjecucion del evento
cultural denominado: "Serenataala Virgen del
Carmen’", - contratacion de artista, realizado en
Zamorael 16 dejulio de 2021. Segiin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0326-M

CHICAIZA MALDONADO MARCEL: parala
reposicion por combustible para el vehiculo PEI
1621 que mantiene la Institucion , en diferentes
recorridos en laprovinciay fuerade ella. Segiin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0337-M.
CHICAIZA MALDONADO MARCEL: parala
reposicion por combustible para el vehiculo PEI
1621 que mantiene la Institucion , en diferentes
recorridos en laprovinciay fuerade ella. Segiin
Memorando CCE-CCENZCH-2021-0337-M.

400.00

(400.00)

400.00

400.00

103.40

103.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

(400.00)

400.00

368.00

103.40

103.40

0.00

0.00

0.00

368.00

0.00

103.40

N 27/07/2021

N 27/07/2021

N 27/07/2021

N 27/07/2021

N 27/07/2021

N 27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021 0 0

27/07/2021 0 0

27/07/2021 0 0

27/07/2021 0 29/07/2021  30/07/2021 3

27/07/2021 0 0

27/07/2021 0 29/07/2021  30/07/2021 3
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No Cur No Cur  Descripcion del Cur Monto Monto Monto Monto Errado Fecha Fecha Fecha Tiempo Fecha Fecha Traslado Total

Contable Gasto IVA Liquido Entregado Elaboracion  Solicitud ~ Aprobado  Aprox.  Solicitud “Entregade Ruta
A B [¢ D=C-A Pago €gado  G-f.p
E BCE

F




